
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

  
  РІШЕННЯ           

 

12 серпня 2021 року                   смт Мар’янівка                                        №17/20 

 

Про розгляд претензій Товариства з обмеженою  

відповідальністю «Екосервіс Волинь»,  

Товариства з обмеженою відповідальністю  

«Українська теплогенеруюча компанія  

«Еско-Волинь», Товариства з обмеженою  

відповідальністю «Західукрпостач» 

 

Відповідно до статті 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши претензії Товариства з обмеженою відповідальністю «Екосервіс 
Волинь», Товариства з обмеженою відповідальністю «Українська 
теплогенеруюча компанія «Еско-Волинь», Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Західукрпостач», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, соціально-

економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та 
етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Претензію від 03.08.2021 №12 Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Екосервіс Волинь» щодо відшкодування збитків на суму 420 
672,43 (чотириста двадцять тисяч шістсот сімдесят дві гривні 43 копійки) взяти 
до відома. 

2. Претензію від 03.08.2021 №17 Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Українська теплогенеруюча компанія «Еско-Волинь» щодо 
відшкодування збитків на суму 372 250,86 (триста сімдесят дві тисячі двісті 
п’ятдесят гривень 86 копійок) взяти до відома. 

3. Претензію від 10.08.2021 №1/10-08-21 Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Західукрпостач» щодо відшкодування збитків на суму 
351000,00 (триста п’ятдесят одна тисяча гривень 00 копійок) взяти до відома. 

  

 

 
Юлія Лиса   

 

 



 


